CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

Gabinete do Vereador Antonio Marcio Farias Gonçalves

Câmara Municipal de Marabá. Av. Hileia, s/n Agrópolis do INCRA - cep: 68502-100 – Amapá – Marabá-PA
Vereador: Antonio Marcio Farias Gonçalves. Contato: (94) 99182-4932

Marabá, 13 de Junho de 2019.

MOÇÃO N° 001/2019.

Assunto: Moção de Pesar pelo falecimento do Dr. Ari Veloso.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

Solidarizamo-nos aos familiares e amigos pelo falecimento do Dr. Ari Veloso, pertencente à família

Veloso, profissional em odontologia, natural do Piauí, mas pioneiro na cidade de Marabá onde contribuiu

para o seu desenvolvimento.

Ao prestarmos nossas profundas condolências por esta perda irreparável, rogamos a Deus para

confortar os familiares do Dr. Ari Veloso, a quem rendemos nossa solidariedade, carinho e respeito nessa

hora dolorosa.

Atenciosamente,

Antônio Márcio Farias Gonçalves
Vereador CMM - PSDB